

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, dům č.p.15 Kalich - obnova dožilých trámů krovu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Zdeněk Oravec, tesařství - pokrývačství

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

13347799

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 784 000

DPH základní
snížená

Základ daně
1 784 000,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
374 640,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 158 640

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, dům č.p.15 Kalich - obnova dožilých trámů krovu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 784 000

HSV - Práce a dodávky HSV

417 562,33

1 - Zemní práce

6 545,40

4 - Vodorovné konstrukce

188 461,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 100,40

997 - Přesun sutě

119 454,93

PSV - Práce a dodávky PSV

1 159 588,35

762 - Konstrukce tesařské

939 615,45

764 - Konstrukce klempířské

209 401,60

765 - Krytina skládaná

10 571,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

148 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 799,34

VRN3 - Zařízení staveniště

58 799,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, dům č.p.15 Kalich - obnova dožilých trámů krovu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 784 000,02

D HSV Práce a dodávky HSV

417 562,33

D 1 Zemní práce

6 545,40

1	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,000	70,31	4 218,60	
2	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,000	38,78	2 326,80	

D 4 Vodorovné konstrukce

188 461,60

41	K	41135 - x 1	stabilizace báně kalicha	m2	80,000	1 275,59	102 047,20	
----	---	-------------	--------------------------	----	--------	----------	------------	--

VV stabilizace před výřezem dožilých konstrukcí

VV 80,00

80,000

VV Součet

80,000

39	K	411354435	Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 6 m tl hlavic do 75 cm	m2	80,000	978,64	78 291,20	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV podpěrná konstrukce báně kalicha - při opravách

VV 80,00

80,000

VV Součet

80,000

40	K	411354436	Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 6 m tl hlavic do 75 cm	m2	80,000	101,54	8 123,20	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV podpěrná konstrukce báně kalicha - při opravách

VV 80,00

80,000

VV Součet

80,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 100,40

36	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	380,000	71,43	27 143,40	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV pro dopravu řeziva

VV 380,00

380,000

VV Součet

380,000

38	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	380,000	43,57	16 556,60	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešefiovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	196,000	65,31	12 800,76	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV (14,00*28,00)/2

196,000

VV Součet

196,000

5	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	6,150	1 285,80	7 907,67	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV vybourání zdiva pro pounutí pozednic

VV 0,50*0,30*1,00+6

6,150

VV Součet

6,150

6	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	3,000	10 612,99	31 838,97	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

VV doplnění zdiva po vybourání pro usazerní pozednic

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,00					
	VV		Součet					
7	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	890,000	7,70	6 853,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 333 kus/m3					
	D	997	Přesun sutě				119 454,93	
8	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,000	4 918,69	14 756,07	
9	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	16,717	1 989,93	33 265,66	CS ÚRS 2019 02
14	K	x 1	jeřáb	hod	20,000	3 571,66	71 433,20	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 159 588,35	
	D	762	Konstrukce tesařské				939 615,45	
48	K	762 - 1	úprava krovu do původního stavu - posunutí a kolíkování	m2	30,000	4 081,90	122 457,00	
16	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	15,970	42,05	671,54	CS ÚRS 2019 02
	VV		konstrukce heraklitové stěny					
	VV		7,985*2,00		15,970			
	VV		Součet		15,970			
17	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	63,880	37,55	2 398,69	CS ÚRS 2019 02
	VV		roštu pod heraklitové obložení					
	VV		7,985*4,00*2		63,880			
	VV		Součet		63,880			
18	K	762431825	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	70,380	51,64	3 634,42	CS ÚRS 2019 02
	VV		heraklitové obložení příčky					
	VV		7,985*4,00*2		63,880			
	VV		vazného trámu					
	VV		(0,24*2+0,26*2)*6,50		6,500			
	VV		Součet		70,380			
19	K	762312003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový plochy do 288 cm	kus	38,000	5 520,96	209 796,48	CS ÚRS 2019 02
	VV		21+3+14		38,000			
	VV		Součet		38,000			
20	K	762312005	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový plochy do 600 cm2	kus	27,000	7 347,42	198 380,34	CS ÚRS 2019 02
	VV		12+7+8		27,000			
	VV		Součet		27,000			
21	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	75,300	214,30	16 136,79	CS ÚRS 2019 02
	VV		viz tabulka 1					
	VV		pozednice 190/140					
	VV		"15-V" 1,50		1,500			
	VV		"14-13-V" 1,20		1,200			
	VV		"10-9-V" 1,00		1,000			
	VV		"10-9-V" 1,00		1,000			
	VV		"9-8-V" 1,10		1,100			
	VV		"8-7-V" 0,60		0,600			
	VV		"8-7-V" 0,60		0,600			
	VV		"7-6-V" 0,90		0,900			
	VV		"6-V" 0,90		0,900			
	VV		"6-V" 0,90		0,900			
	VV		"0-1-J" 0,40		0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1-2-J" 1,00		1,000			
VV			"2-3-J" 1,00		1,000			
VV			"4-5-J" 1,00		1,000			
VV			"5-6-J" 1,00		1,000			
VV			"8-7-Z" 1,20		1,200			
VV			"8-7-Z" 1,20		1,200			
VV			"7-6-Z" 1,10		1,100			
VV			"7-6-Z" 1,10		1,100			
VV			"23-19-Z" 3,90		3,900			
VV			"23-19-Z" 3,90		3,900			
VV			"14-8-Z" 6,50		6,500			
VV			viz tabulka 2					
VV			pásek 150/160					
VV			"12-Z" 2,40		2,400			
VV			"12-Z" 2,40		2,400			
VV			"12-Z" 3,50		3,500			
VV			krokev 150/180 mm					
VV			"24-V" 2,50		2,500			
VV			"23-V" 1,00		1,000			
VV			"22-V" 2,50		2,500			
VV			"21-V" 2,50		2,500			
VV			"20-V" 3,00		3,000			
VV			"19-V" 4,00		4,000			
VV			"18-V" 2,50		2,500			
VV			"6-V" 2,00		2,000			
VV			"5-V" 2,00		2,000			
VV			"8-Z" 3,00		3,000			
VV			"20-Z" 2,00		2,000			
VV			"24-Z" 2,00		2,000			
VV			"12-Z" 2,00		2,000			
VV			"12-Z" 3,00		3,000			
VV			Součet		75,300			
22	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	62,600	261,24	16 353,62	CS ÚRS 2019 02
VV			viz tabulka 2					
VV			krátče 180/260 mm					
VV			"23-V" 1,60		1,600			
VV			"22-V" 1,40		1,400			
VV			"21-V" 1,30		1,300			
VV			"19-V" 1,70		1,700			
VV			"18-V" 1,70		1,700			
VV			"15-V" 1,60		1,600			
VV			"7-V" 0,70		0,700			
VV			"6-V" 0,60		0,600			
VV			"5-V" 0,70		0,700			
VV			"22-Z" 1,20		1,200			
VV			"23-Z" 1,20		1,200			
VV			"24-Z" 0,90		0,900			
VV			šikmá stojka 240/260 mm					
VV			"24-V" 2,00		2,000			
VV			"20-V" 2,00		2,000			
VV			"8-Z" 2,20		2,200			
VV			"12-Z" 0,50		0,500			
VV			"20-Z" 2,50		2,500			
VV			"24-Z" 2,00		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"12-Z" 4,50		4,500			
	VV		vazný trám 240/260 mm					
	VV		"24-V" 3,50		3,500			
	VV		"20-V" 3,50		3,500			
	VV		"8-4-V" 3,00		3,000			
	VV		"9-7-Z" 3,00		3,000			
	VV		"8-Z" 3,00		3,000			
	VV		"20-Z" 3,00		3,000			
	VV		"12-Z" 6,30		6,300			
	VV		"12-7-Z" 7,00		7,000			
	VV		Součet		62,600			
23	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů neholovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	75,300	366,35	27 586,16	CS ÚRS 2019 02
	VV		viz tabulka 1					
	VV		pozednice 190/140 mm					
	VV		"15-V" 1,50		1,500			
	VV		"14-13-V" 1,20		1,200			
	VV		"10-9-V" 1,00		1,000			
	VV		"10-9-V" 1,00		1,000			
	VV		"9-8-V" 1,10		1,100			
	VV		"8-7-V" 0,60		0,600			
	VV		"8-7-V" 0,60		0,600			
	VV		"7-6-V" 0,90		0,900			
	VV		"6-V" 0,90		0,900			
	VV		"6-V" 0,90		0,900			
	VV		"0-1-J" 0,40		0,400			
	VV		"1-2-J" 1,00		1,000			
	VV		"2-3-J" 1,00		1,000			
	VV		"4-5-J" 1,00		1,000			
	VV		"5-6-J" 1,00		1,000			
	VV		"8-7-Z" 1,20		1,200			
	VV		"8-7-Z" 1,20		1,200			
	VV		"7-6-Z" 1,10		1,100			
	VV		"7-6-Z" 1,10		1,100			
	VV		"23-19-Z" 3,90		3,900			
	VV		"23-19-Z" 3,90		3,900			
	VV		"14-8-Z" 6,50		6,500			
	VV		viz tabulka 2					
	VV		pásek 150/160 mm					
	VV		"12-Z" 2,40		2,400			
	VV		"12-Z" 2,40		2,400			
	VV		"12-Z" 3,50		3,500			
	VV		krokev 150/180 mm					
	VV		"24-V" 2,50		2,500			
	VV		"23-V" 1,00		1,000			
	VV		"22-V" 2,50		2,500			
	VV		"21-V" 2,50		2,500			
	VV		"20-V" 3,00		3,000			
	VV		"19-V" 4,00		4,000			
	VV		"18-V" 2,50		2,500			
	VV		"6-V" 2,00		2,000			
	VV		"5-V" 2,00		2,000			
	VV		"8-Z" 3,00		3,000			
	VV		"20-Z" 2,00		2,000			
	VV		"24-Z" 2,00		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"12-Z" 2,00		2,000			
	VV		"12-Z" 3,00		3,000			
	VV		Součet		75,300			
24	M	60516110.1	řezivo modřínové	m3	0,963	20 939,98	20 165,20	
	VV		specifikace materiálu					
	VV		pozednice 190/140					
	VV		"15-V" 1,50*0,19*0,14*1,10		0,044			
	VV		"14-13-V" 1,20*0,19*0,14*1,10		0,035			
	VV		"10-9-V" 1,00*0,19*0,14*1,10		0,029			
	VV		"10-9-V" 1,00*0,19*0,14*1,10		0,029			
	VV		"9-8-V" 1,10*0,19*0,14*1,10		0,032			
	VV		"8-7-V" 0,60*0,19*0,14*1,10		0,018			
	VV		"8-7-V" 0,60*0,19*0,14*1,10		0,018			
	VV		"7-6-V" 0,90*0,19*0,14*1,10		0,026			
	VV		"6-V" 0,90*0,19*0,14*1,10		0,026			
	VV		"6-V" 0,90*0,19*0,14*1,10		0,026			
	VV		"0-1-J" 0,40*0,19*0,14*1,10		0,012			
	VV		"1-2-J" 1,00*0,19*0,14*1,10		0,029			
	VV		"2-3-J" 1,00*0,19*0,14*1,10		0,029			
	VV		"4-5-J" 1,00*0,19*0,14*1,10		0,029			
	VV		"5-6-J" 1,00*0,19*0,14*1,10		0,029			
	VV		"8-7-Z" 1,20*0,19*0,14*1,10		0,035			
	VV		"8-7-Z" 1,20*0,19*0,14*1,10		0,035			
	VV		"7-6-Z" 1,10*0,19*0,14*1,10		0,032			
	VV		"7-6-Z" 1,10*0,19*0,14*1,10		0,032			
	VV		"23-19-Z" 3,90*0,19*0,14*1,10		0,114			
	VV		"23-19-Z" 3,90*0,19*0,14*1,10		0,114			
	VV		"14-8-Z" 6,50*0,19*0,14*1,10		0,190			
	VV		Součet		0,963			
25	M	60512131.1	hranol jedle do průřezu 288 cm2	m3	1,225	20 205,41	24 751,63	
	VV		specifikace materiálu					
	VV		pásek 150/160					
	VV		"12-Z" 2,40*0,15*0,16*1,10		0,063			
	VV		"12-Z" 2,40*0,15*0,16*1,10		0,063			
	VV		"12-Z" 3,50*0,15*0,16*1,10		0,092			
	VV		krokev 150/180 mm					
	VV		"24-V" 2,50*0,15*0,18*1,10		0,074			
	VV		"23-V" 1,00*0,15*0,18*1,10		0,030			
	VV		"22-V" 2,50*0,15*0,18*1,10		0,074			
	VV		"21-V" 2,50*0,15*0,18*1,10		0,074			
	VV		"20-V" 3,00*0,15*0,18*1,10		0,089			
	VV		"19-V" 4,00*0,15*0,18*1,10		0,119			
	VV		"18-V" 2,50*0,15*0,18*1,10		0,074			
	VV		"6-V" 2,00*0,15*0,18*1,10		0,059			
	VV		"5-V" 2,00*0,15*0,18*1,10		0,059			
	VV		"8-Z" 3,00*0,15*0,18*1,10		0,089			
	VV		"20-Z" 2,00*0,15*0,18*1,10		0,059			
	VV		"24-Z" 2,00*0,15*0,18*1,10		0,059			
	VV		"12-Z" 2,00*0,15*0,18*1,10		0,059			
	VV		"12-Z" 3,00*0,15*0,18*1,10		0,089			
	VV		Součet		1,225			
26	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 600 cm2	m	62,600	583,71	36 540,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		viz tabulka 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			krátče 180/260 mm					
VV			"23-V" 1,60		1,600			
VV			"22-V" 1,40		1,400			
VV			"21-V" 1,30		1,300			
VV			"19-V" 1,70		1,700			
VV			"18-V" 1,70		1,700			
VV			"15-V" 1,60		1,600			
VV			"7-V" 0,70		0,700			
VV			"6-V" 0,60		0,600			
VV			"5-V" 0,70		0,700			
VV			"22-Z" 1,20		1,200			
VV			"23-Z" 1,20		1,200			
VV			"24-Z" 0,90		0,900			
VV			šikmá stojka 240/260 mm					
VV			"24-V" 2,00		2,000			
VV			"20-V" 2,00		2,000			
VV			"8-Z" 2,20		2,200			
VV			"12-Z" 0,50		0,500			
VV			"20-Z" 2,50		2,500			
VV			"24-Z" 2,00		2,000			
VV			"12-Z" 4,50		4,500			
VV			"vazný trám" 240/260 mm					
VV			"24-V" 3,50		3,500			
VV			"20-V" 3,50		3,500			
VV			"8-4-V" 3,00		3,000			
VV			"9-7-Z" 3,00		3,000			
VV			"8-Z" 3,00		3,000			
VV			"20-Z" 3,00		3,000			
VV			"12-Z" 6,30		6,300			
VV			"12-7-Z" 7,00		7,000			
VV			Součet		62,600			
27	M	60512131.2	hranol jedle do průřezu 600 cm2	m3	4,045	20 205,41	81 730,88	
VV			specifikace materiálu					
VV			viz tabulka 2					
VV			krátče 180/260 mm					
VV			"23-V" 1,60*0,18*0,26*1,10		0,082			
VV			"22-V" 1,40*0,18*0,26*1,10		0,072			
VV			"21-V" 1,30*0,18*0,26*1,10		0,067			
VV			"19-V" 1,70*0,18*0,26*1,10		0,088			
VV			"18-V" 1,70*0,18*0,26*1,10		0,088			
VV			"15-V" 1,60*0,18*0,26*1,10		0,082			
VV			"7-V" 0,70*0,18*0,26*1,10		0,036			
VV			"6-V" 0,60*0,18*0,26*1,10		0,031			
VV			"5-V" 0,70*0,18*0,26*1,10		0,036			
VV			"22-Z" 1,20*0,18*0,26*1,10		0,062			
VV			"23-Z" 1,20*0,18*0,26*1,10		0,062			
VV			"24-Z" 0,90*0,18*0,26*1,10		0,046			
VV			šikmá stojka 240/260 mm					
VV			"24-V" 2,00*0,24*0,26*1,10		0,137			
VV			"20-V" 2,00*0,24*0,26*1,10		0,137			
VV			"8-Z" 2,20*0,24*0,26*1,10		0,151			
VV			"12-Z" 0,50*0,24*0,26*1,10		0,034			
VV			"20-Z" 2,50*0,24*0,26*1,10		0,172			
VV			"24-Z" 2,00*0,24*0,26*1,10		0,137			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"12-Z" 4,50*0,24*0,26*1,10		0,309			
	VV		"vazný trám" 240/260 mm					
	VV		"24-V" 3,50*0,24*0,26*1,10		0,240			
	VV		"20-V" 3,50*0,24*0,26*1,10		0,240			
	VV		"8-4-V" 3,00*0,24*0,26*1,10		0,206			
	VV		"9-7-Z" 3,00*0,24*0,26*1,10		0,206			
	VV		"8-Z" 3,00*0,24*0,26*1,10		0,206			
	VV		"20-Z" 3,00*0,24*0,26*1,10		0,206			
	VV		"12-Z" 6,30*0,24*0,26*1,10		0,432			
	VV		"12-7-Z" 7,00*0,24*0,26*1,10		0,480			
	VV		Součet		4,045			
28	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	75,300	216,34	16 290,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		viz tabulka 1					
	VV		pozednice 190/140					
	VV		"15-V" 1,50		1,500			
	VV		"14-13-V" 1,20		1,200			
	VV		"10-9-V" 1,00		1,000			
	VV		"10-9-V" 1,00		1,000			
	VV		"9-8-V" 1,10		1,100			
	VV		"8-7-V" 0,60		0,600			
	VV		"8-7-V" 0,60		0,600			
	VV		"7-6-V" 0,90		0,900			
	VV		"6-V" 0,90		0,900			
	VV		"6-V" 0,90		0,900			
	VV		"0-1-J" 0,40		0,400			
	VV		"1-2-J" 1,00		1,000			
	VV		"2-3-J" 1,00		1,000			
	VV		"4-5-J" 1,00		1,000			
	VV		"5-6-J" 1,00		1,000			
	VV		"8-7-Z" 1,20		1,200			
	VV		"8-7-Z" 1,20		1,200			
	VV		"7-6-Z" 1,10		1,100			
	VV		"7-6-Z" 1,10		1,100			
	VV		"23-19-Z" 3,90		3,900			
	VV		"23-19-Z" 3,90		3,900			
	VV		"14-8-Z" 6,50		6,500			
	VV		viz tabulka 2					
	VV		pásek 150/160					
	VV		"12-Z" 2,40		2,400			
	VV		"12-Z" 2,40		2,400			
	VV		"12-Z" 3,50		3,500			
	VV		krokev 150/180 mm					
	VV		"24-V" 2,50		2,500			
	VV		"23-V" 1,00		1,000			
	VV		"22-V" 2,50		2,500			
	VV		"21-V" 2,50		2,500			
	VV		"20-V" 3,00		3,000			
	VV		"19-V" 4,00		4,000			
	VV		"18-V" 2,50		2,500			
	VV		"6-V" 2,00		2,000			
	VV		"5-V" 2,00		2,000			
	VV		"8-Z" 3,00		3,000			
	VV		"20-Z" 2,00		2,000			
	VV		"24-Z" 2,00		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"12-Z" 2,00		2,000				
	VV		"12-Z" 3,00		3,000				
	VV		Součet		75,300				
29	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	62,600	301,04	18 845,10	CS ÚRS 2019 02	
	VV		viz tabulka 2						
	VV		krátče 180/260 mm						
	VV		"23-V" 1,60		1,600				
	VV		"22-V" 1,40		1,400				
	VV		"21-V" 1,30		1,300				
	VV		"19-V" 1,70		1,700				
	VV		"18-V" 1,70		1,700				
	VV		"15-V" 1,60		1,600				
	VV		"7-V" 0,70		0,700				
	VV		"6-V" 0,60		0,600				
	VV		"5-V" 0,70		0,700				
	VV		"22-Z" 1,20		1,200				
	VV		"23-Z" 1,20		1,200				
	VV		"24-Z" 0,90		0,900				
	VV		šikmá stojka 240/260 mm						
	VV		"24-V" 2,00		2,000				
	VV		"20-V" 2,00		2,000				
	VV		"8-Z" 2,20		2,200				
	VV		"12-Z" 0,50		0,500				
	VV		"20-Z" 2,50		2,500				
	VV		"24-Z" 2,00		2,000				
	VV		"12-Z" 4,50		4,500				
	VV		"vazný trám" 240/260 mm						
	VV		"24-V" 3,50		3,500				
	VV		"20-V" 3,50		3,500				
	VV		"8-4-V" 3,00		3,000				
	VV		"9-7-Z" 3,00		3,000				
	VV		"8-Z" 3,00		3,000				
	VV		"20-Z" 3,00		3,000				
	VV		"12-Z" 6,30		6,300				
	VV		"12-7-Z" 7,00		7,000				
	VV		Součet		62,600				
30	K	762381013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	8,000	6 929,03	55 432,24	CS ÚRS 2019 02	
31	K	762382012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	27,000	3 275,73	88 444,71	CS ÚRS 2019 02	
D	764	Konstrukce klempířské					209 401,60		
42	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	80,000	158,17	12 653,60	CS ÚRS 2019 02	
	VV		rozkrytí střešní rytiny při výměně pozednic						
	VV		40,00*2,00		80,000				
	VV		Součet		80,000				
43	K	764131413	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 60°	m2	80,000	2 459,35	196 748,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		rozkrytí střešní rytiny při výměně pozednic						
	VV		40,00*2,00		80,000				
	VV		Součet		80,000				
D	765	Krytina skládaná					10 571,30		
44	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	100,000	38,47	3 847,00	CS ÚRS 2019 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zakrytí střechy při opravách - v místě se nacházejí gotické malované stropy					
	VV		100,00		100,000			
	VV		Součet		100,000			
45	M	28322024	fólie	m2	110,000	61,13	6 724,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		110,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				148 050,00	
33	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	360,000	411,25	148 050,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		ostatní práce posouvání trámů do stávajících pozic, demontáže a nahrazení ocelových spojovacích prvků aj.					
	VV		3*8*15		360,000			
	VV		Součet		360,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				58 799,34	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				58 799,34	
34	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,500	16 799,81	58 799,34	